1

中国混凝土与水泥制品协会文件

中制协字[2020]4 号

关于公布《混凝土世界》杯第六届全国混凝土

职业技能大赛获奖结果的通知

各有关单位：

由中国混凝土与水泥制品协会和中国机械冶金建材工会全

国委员会主办，北京建筑材料科学研究总院承办的《混凝土世界》

杯第六届全国混凝土职业技能大赛于2019年 12月 20-21日在北

京成功举办。本次大赛共有来自全国 18 个省、自治区和直辖市

的 38 支企业队伍参加比赛。

现将《混凝土世界》杯第六届全国混凝土职业技能大赛获奖

结果予以公布（名单见附件），其中一等奖 3 名，二等奖 8 名，

三等奖 12名。颁奖活动的时间和地点另行通知。

希望获奖的参赛队伍以此次技能大赛为新的起点，再接再

励，立足本职，不断提高专业技能水平。

2

附件：《混凝土世界》杯第六届全国混凝土职业技能大赛获奖名单

中国混凝土与水泥制品协会

2020 年 3月 25 日

3

附件：

《混凝土世界》杯第六届全国混凝土职业技能大赛获奖名单

奖项名称 参赛企业名称 参赛队员姓名 总成绩

一等奖

北京金隅混凝土有限公司 王付刚 代洪帅 宫汝元 86.2

石家庄金隅旭成混凝土有限公司 杜雪刚 刘雅文 王少泽 83.0

江西赣州万年青新型材料有限公司 华攸芳 曾宪标 万佳俊 81.6

二等奖

浙江三狮南方新材料有限公司

（城北队）
钱鹏飞 毛凌鹏 凌飞 81.3

华润水泥投资有限公司 吴有武 赖志标 杨昌锋 79.3

上海南方水泥有限公司（海宁队） 冯智慧 袁晓英 朱斌 79.2

滁州中联混凝土有限公司 彭介旺 王立臣 孙明杰 78.2

江西中路混凝土有限公司 左耀亮 陈贤峰 叶周荣 76.0

重庆驰旭混凝土有限公司 秦满银 周白露 袁其勇 75.7

天津金隅混凝土有限公司 高瀛洲 王健 闫栢涛 75.7

上海南方水泥有限公司（无锡队） 赵新成 黄保霖 吴少明 74.6

三等奖

浙江三狮南方新材料有限公司

（城南队）
邓炳伟 王朝彬 沈江思诚 72.6

重庆永固新型建材有限公司 陈家全 王博 易坚 72.2

南京宁新普迪混凝土有限公司 王光利 韩春鹏 陈国锋 72.0

江苏淮安美赞建材科技有限公司 盛崇清 谈委 何志鹏 71.7

江西省萍乡市新纪元混凝土有限公

司
张景波 陈林 冷清君 71.4

中冶建工集团有限公司混凝土工程

分公司
班克成 何牟 孙海 71.4

菏泽联合混凝土有限公司 李亚军 王春华 胡世英 71.0

北京中联新航建材有限公司 董彩霞 卫国强 岳兴敏 69.5

江苏双龙集团有限公司 余慧德 阚阳 齐美文 68.4

临沂中联混凝土有限公司 王丽丽 诸葛瑞金 李兴坤 68.1

北京宇诚建达混凝土有限公司 谷星星 宁燕 孙瑞鹏 67.0

青岛中联混凝土工程有限公司 栾玉 程继超 綦晓 66.6